
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

                          AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 
 
DETERMINAZIONE N.  3 2  DEL 30.07.2020 

 
OGGETTO: : Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020- Assunzione impegno di spesa per 

onorari per i componenti dei seggi elettorali    

   

 
L’anno DUEMILAVENTI  il giorno TRENTA del mese di LUGLIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il parere sotto riportato; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il  Regolamento di Contabilità vigente;                       

Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020 è stato nuovamente indetto per i 

giorni 20 e 21 settembre il Referendum costituzionale precedentemente sospeso causa  emergenza COVID-

19 ; 

 
Visto che con lettera prot. n. 53413 del 28.07.2020 la Prefettura di Novara ha comunicato le competenze 

dovute ai componenti dei seggi per il referendum costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 e precisamente 

i seguenti importi: 

 

Presidenti:    € 130,00 

Scrutatori e Segretari:    € 104,00; 

 

Visto che questo Comune ha un’unica sezione elettorale e che per ogni sezione oltre al Presidente e 

Segretario vengono nominati n. 3 scrutatori; 

 

 
D E T E R M I N A 

 
1)  Di assumere l’impegno di spesa di € 546,00  per la corresponsione delle competenze dovute ai 

componenti dell’unica sezione elettorale in cui è stato diviso il territorio di questo Comune, in 

occasione del referendum di cui in narrativa. 

 

2)  Di imputare la spesa complessiva di €  546,00 al cod. 1.03.02.99.004 cap.1018 del bilancio in corso. 

 

 

 
 

                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                                                                                        

      



PARERI 

 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           F/to ANNICHINI Laura 

 

__________________________________________________________________________________             

           
 

                                                                                                    

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì,  30.07.2020 

                         

 

                                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                 F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                                                                                       

__________________________________________________________________________________                                       

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna e per  15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 30.07.2020 

                                                                                              L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                    F.to  MAGISTRINI Liliana 

 

 

 
 
 


